PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 мая 2015 года                                                                                                                 № 57
О внесении изменений приложения 1, 2 к постановлению администрации
сельского поселения Сосновка от 13 декабря 2011 года № 57

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 1 «Положение о порядке установления оклада и премиальных выплат руководителям муниципальных учреждений культуры сельского поселения Сосновка» к  постановлению администрации сельского поселения Сосновка от                  13 декабря 2011 года № 57 «Об установлении оклада и премиальных выплат руководителям муниципальных учреждений культуры сельского поселения Сосновка» (далее - постановление) следующие изменения:
1) в разделе 1 «Общие положения»:

а) в подпункте 3 пункта 1.3 слова « и единовременная премия к юбилейным датам и праздничным дням» исключить;

б) пункт 1.4 признать утратившим силу;

2) в разделе 3 «Порядок установления и условия премиальных выплат руководителю учреждения»:

а) подпункт 3.1.3 пункта 3.1 исключить;
б) пункт 3.7, подпункты 3.7.1-3.7.4 изложить в следующей редакции:

«3.7. Порядок и условия премиальных выплат руководителю учреждения по результатам работы за год.
3.7.1. Премирование  по результатам работы за год устанавливается  в размере до одного фонда оплаты труда за фактически отработанное время, по основной занимаемой должности.

3.7.2. Размер премии по результатам  работы за год определяется расчетным путем. В фактически отработанное время в календарном году для расчета размера премии включается время работы по табелю учета рабочего времени.

3.7.3. Премия по результатам  работы за год в полном размере выплачивается руководителям учреждений, которые проработали весь календарный год и состояли в списочном составе на дату издания распоряжения администрации о выплате премии.

3.7.4. Премия по результатам  работы за год в размере пропорционально отработанному времени в календарном году также выплачивается работникам, проработавшим неполный календарный год, уволившимся в порядке перевода в другое муниципальное учреждение Белоярского района; вновь принятым на работу; уволившимся с работы в связи с призывом на службу в армию; выходом на пенсию; поступлением в учебное заведение; переходом на выборную должность, а также вернувшимся на работу после отсутствия по этим причинам.»;

3) пункты 3.8, 3.9, 3.10 исключить.

2. Внести в приложение 2 «Состав комиссии по установлению размера премии по результатам работы за месяц руководителям муниципальных учреждений культуры сельского поселения Сосновка» к постановлению изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Сосновка                                                                   С.И. Толдонов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

сельского поселения Сосновка

от 27 мая 2015 года № 57
ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации

сельского поселения Сосновка

от 13 декабря 2011 года  № 57

С О С Т А В

комиссии по установлению размера премии по результатам работы

за месяц руководителям муниципальных учреждений культуры

сельского поселения Сосновка

	Кузьминых
Вера Павловна
	- заместитель главы сельского поселения, заведующий сектором муниципального хозяйства, администрации сельского поселения Сосновка, председатель комиссии

	Ли
Татьяна Антоновна
	- заведующий сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Сосновка, заместитель председателя комиссии

	Ильдеркина

Маргарита Раильевна
	- делопроизводитель сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Сосновка, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Чиркова

Екатерина Владимировна
	- ведущий специалист сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Сосновка

	Лелюх
Любовь Анатольевна
	- специалист I категории сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Сосновка

	Шевченко

Ирина Викторовна
	- бухгалтер администрации сельского поселения Сосновка

_________________